CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

OFÍCIO GAB Nº 630/2021

Sumaré, 22 de junho de 2021.

Ao Senhor

Vereador Hélio Silva

Presidente da Comissão de Justiça e Redação

Assunto: Encaminhamento de Emenda Modificativa ao Projeto de Lei.

Senhor Vereador,

Nos termos dos artigos 69, 8 único, e 96 do Regimento Interno desta Casa,

encaminhamos-lhepara exame dessa R. Comissão, à seguinte matéria:

EMENDA MODIFICATIVA Nº 1 AO PROJETO DE LEI Nº 192/2021— Autoriza a criação

do Programa de Cooperação “Sinal Vermelho Contra ja Violência Doméstica” no Município de

Sumaré.

Atenciosamente,   CÂMARA MUNICIPALDE SUMARÉ

| Recebicópi emu , Oba
|

mm AIPeCA Ns FPrAIPRaAIÁRIA 2 PPARPRA CAD errrmsnssA nm LT rmarTrroisal nana ana |

(IR)

CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

OFÍCIO GAB Nº 631/2021

Sumaré, 22 de junho de 2021.

Ao Senhor

Vereador Ulisses Gomes

Presidente da Comissão de Direitos Humanos

Assunto: Encaminhamento de Emenda Modificativa ao Projeto de Lei.

Senhor Vereador,

Nos termos dos artigos 69, 8 úni Ê 77 e 96 do Regimento Interno desta Casa,

encaminhamos-lhepara exame dessa R. Comissão, a seguinte matéria:

EMENDA MODIFICATIVA Nº 1 AO PROJETO DE LEI Nº 192/2021—Autoriza a criação

do Programa de Cooperação “Sinal Vermelho Cohtra a Violência Doméstica” no Município de
Sumaré.

 Atenciosamente,

| “AMARAMUNICIPALDDEErRecebi cópia em |   mm mm "mem o. LR)
*P ecenrrniaIInANO IrrirranrisaiaDdoOD0O9DIDLos RA Sa A dcTRAIIDCCA J0 PTAITONÁDIA 99 CraTDA CGInNAADÉ cnrrni9I,IA NG lrrIrrAnNre/1A19009 0099 |sil s

CAMARAMUNICIPAL DESUMARÉ

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER

Emenda Modificativa nº 01 ao Projeto de Lei nº

192/2021 - Autoria: Vereador SILVIO COLTRO -
“Autoriza a criação do Programa de Cooperação Sinal

Vermelho Contra a Violência Doméstica” no Município
de Sumaré”.

Após a competente análise do projeto apresentado, não

observamos impedimento legal quanto a sua regular tramitação nesta Casa.

Estando o presente projeto de lei, legalmente adequado, esta comissão emite

PARECER FAVORÁVEL.

Sala de Comissões, 24 de agosto de 2021

, MZ <

j o

ERÉIRA DA SILVA
Presidente

HÉ O é)

Eae t 5
   >'z

JOEL CAR
tário

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO,SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 ]

WWW cCcamaraçimare cen oov br

CÂMARAMUNICIPALDE SUMARÉ

COMISSÃO DE DIREITOS HUMANOS

PARECER

Emenda Modificativa nº 01 ao Projeto de Lei nº

192/2021 - Autoria: Vereador SILVIO COLTRO -
“Autoriza a criação do Programa de Cooperação Sinal

Vermelho Contra a Violência Doméstica” no Município
de Sumaré”.

Após a competente análise do projeto apresentado, não

observamos impedimento legal quanto a sua regular tramitação nesta Casa,

estando o presente projeto de lei, adequado e apto a ser submetido ao Plenário

para apreciação. Sendo assim, esta comissão emite PARECER FAVORÁVEL.

Sala de Comissões, 24 de agosto de 2021

   “PEREIRA DA SILVA
Secretário

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO,SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 |

www.camarasumare.sp.gov.br